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HULTAFORS PItA KABLAKOWA BSL

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

HULTAFORS PKA KABLAKOWA BSL

Opis:

99,00 zt
80,49 zt
1-7dni
590801

HULTAFORS

e Profesjonalna pita kabtakowa z ergonomiczng rekojescia i ochronnikiem ktykci, zapewniajaca bezpieczne i wydajne uzytkowanie.

¢ Uchwyt wykonany z polipropylenu i gumy zapewnia stabilny chwyt w réznych warunkach pracy (na sucho i na mokro).

¢ Metalowa rama wykonana z wysokiej jakosci stali i pokryta trwatg farbg zabezpieczajgca ja przed korozjg.

* Pita wyrdznia sie trwatoscia; jest odpowiednia zaréwno do prac w srodowisku naturalnym, jak i na placu budowy.

e Zapewnia najlepszg wydajnos$¢ zaréwno w suchym, jak i Swiezym drewnie.

e Rama pity o ksztalcie zblizonym do tréjkatnego, aby zapewni¢ lepszy dostep w waskich przestrzeniach.

¢ Uniwersalny brzeszczot wykonany jest ze stali C75, charakteryzujacej sie wysokg jakoscia, o hartowanych zebach (nie nalezy ich

ostrzy¢ pilnikiem).

Produkt posiada dodatkowe opcje:

DLUGOSC: 300 mm , 533 mm, 610 mm , 762mm
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